
tilhi§teffiofiEnd
sóváleno
é.j.283í7610amŇ
s účinncfiprc
nevýdě|efué organizac€

pŘír.,ona v účetní závérce úe ruo e -or

tč
o4o31016

1 . Učetní jednotka uvede v dodatku k iéto příloze údaje, kterě vyptývají z ustanovení ěásti tfutí ákona.
2. Doplňující údaje:

3, tJčetnílednotka wede další rídaje, které nejsou obsaženy v bodu í a 2, jeiichž zrralost je.podstaíná pro posouzení majetkoprávní situace a
ktelé jsou rozhodující pro hospodaření tičetní jednotky, nebo Keré stanoví prováděcí právní předpis nebo zfizovatel fiako další část přílohy),

Název a §ídlo účetníjednotky:

§PMP ČR poboerýspobk Ptseň- mě§io

trlcná 71áía
PlzBň

3í800
Čaakárepublika

Název údaje číslo
řádku

Přtjato skutečnost

1 2

sestaveno dne:

o2-a3-2023

ode§láno dne:

g2-03.2a23

E{nail: lucie,hronkova@outlook.cz

Odporídá za udaje: Marléta Smý{<alová

Teleťon: 72424§s8



D*finrnú srrhielrt, §PtVfP čP nrrlrnčnir <nnleř Plzcň - měQtrr

Ě inrč: cz04031016
§ídlo účefuí iednotkv: Tichí7lSt{_ 323OO Pr,7-EŇ l

Rozvaha pro úč€tní iednotky, u kteúch hlavním předmětem činnosti není podnikíní, v ptném roz§ahu

ke dni 3l,.122022
(v celých tisících Kč)

AKTIvA stavkprmímu
dni rlčehlho

nhánhí

stav k
poslednímu dni
irřefníhn nhr{nhl

2
B- Krátkorloh{, meiďe-k c.elkern § 20

B_IIT_ krátkodobÝ finančnl maietek celkem 5 20

B.m.1. Feněžní orosředkv v ooHadně 3 19

B.IIL3. peněžní orosředkv na účtech 7 1

Alrtiwn c,ellre,-rn § 2o



,
PA§IvA stav kprrmímu

dni účetnlho
nlránhl

§tav k
poslednímu dni
írřetníhn

2
A vla§tní zdroie celkem 5 2n

A.tr. vÝsledek hosoodďení celkem 5 2]
A.n.l úeet rrýsledku hosoodaře{rí -21 15

A.II.3. NerozdělenÝ zisk neuhrazená ztníta minulÝch la 2s 5

B. cálfuoie celk€m íl
B.m. krátkodobé závarkv celkem 0
B,TII 17 Iinéz6ya7ky 0

PASWA CELKEM 5 20



Daňorrý subiekt: §PMP ČR pobočrrÝ spolek Plzeň - město
rčlnrč: CzM031016
Sidlo účetní iednotkv: ^íichá 7 l 5 /8. 32300 PLZEŇ t

Yýkaz zisku a ztrátY Pro ÚČetníjednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti nenípodnikánín v plném rozsahu
ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Název položky činnost
hlqwí

činnost
hrrsnnrlářcLá

celkem

2 3
A. Náklady 497 497
A.I. §potřebované nákupv a nakupované službv 275 275
A.I.1 spofreba materiálu. energie a ostahích ne§kladovaných dodiivek 98 9í
A.I.4. Nákladv na cestovné 29 29
A.I.ó. ostatní službv 148 l48
A.III. osobní ní&ladv 222 ,,r7
A.III.10. Mzdové náklady 222 222

Nákladv celkem 491 497
B. ]&qosy 5l2 512
B.I. Provozní dotage 398 398
B.I.1 provozní dotace 398 398
B.II. Přiiaté příspěvkv ll 1l
B.II.3. Přiiaté příspěvkv (darv) l0 10
B.II_4. přiiaté členské příspěvkv I
B.IIL Tňbv z,a vlastni Ňkony a za zboá 76 76
B.IV ostaúri výnosv 27 27
B.IV.l0. Iiné ostatni rrýnosv 27 27

V.tnosy celkem 512 s12
C. vÝsledek hospodaření před zdaněním 15 15
D. VÝsledek hospodaření po zdaně4í 15 15


